ג. מבחן למשך שנה. במהלך תקופת המבחן הנאשם ימשיך במסגרות הטיפוליות בשירות המבחן
ובמרכז לנפגעי אלכוהול.

ד. פיצוי למתלונן בסך 50,000 ₪.

ה. 6 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, על תנאי, למשך שנתיים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון
תשפ"א, 04/11/2020

במעמד הנוכחים.